
                                                                           

 

 

 

                                                            

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 августа 2020 года                                                               № 158/1262 
г. Петропавловск-Камчатский 

 

Об определении избирательного участка для голосования избирателей 

Петропавловск-Камчатского городского округа с проблемами регистрации на 

досрочных выборах Губернатора Камчатского края 

 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Камчатского 

края от 17 августа 2020 года № 108/639 «Об определении избирательных 

участков для голосования избирателей Камчатского края с проблемами 

регистрации при проведении досрочных выборов Губернатора Камчатского края 

13 сентября 2020 года», Петропавловск-Камчатская городская территориальная 

избирательная комиссия   

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Определить для голосования избирателей Петропавловск-Камчатского 

городского округа с проблема регистрации избирательный участок № 17 (адрес 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17 (адрес 

участковой избирательной комиссии: ул. Ленинская, 69). 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной 

комиссии Графскую С. В. 

 

 

 
 

Председатель                                                                         Е. Д. Бойчук 

  

 

Секретарь                           С. В. Графская 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


